

“दक्षिणकाली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं
कार्यालयको कोड : ८०३५४०७३००”

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो			
८०३५४०७२०० दक्षिणकाली नगरपालिका (प्रशासनिक खर्च)												
१	नगरप्रहरीको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
२	नगरप्रहरीको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
३	नगरप्रहरीको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
४	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२२,५०	२२,५०	२२,५०	२२,५०	२२,५०	९०,००
५	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२२,५०	२२,५०	२२,५०	२२,५०	२२,५०	९०,००
६	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२२,५०	२२,५०	२२,५०	२२,५०	२२,५०	९०,००
७	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६,७५	६,७५	६,७५	६,७५	६,७५	२७,००
८	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,७५	६,७५	६,७५	६,७५	६,७५	२७,००
९	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,७५	६,७५	६,७५	६,७५	६,७५	२७,००
१०	पोशाक नगरप्रहरी को पोषाक खरिद समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
११	पोशाक नगरप्रहरी को पोषाक खरिद समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	३७	१,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
१२	पोशाक नगरप्रहरी को पोषाक खरिद समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
१३	खाद्यान्न नगर प्रहरी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
१४	खाद्यान्न नगर प्रहरी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
१५	खाद्यान्न नगर प्रहरी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
१६	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	८,००
१७	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,८७	१,८७	१,८७	७,५०
१८	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,८७	१,८७	१,८७	७,५०
१९	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	९५	९५	९५	३,८०
२०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	९५	९५	९५	३,८०
२१	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	९५	९५	९५	३,८०
२२	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	२,५०
२३	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	२,५०
२४	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
२५	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३	३	३	१५
२६	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५	५	५	२०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
२७	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३	३	३	९५
२८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	८,००
३०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	८,००
३१	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३२	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३३	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
३५	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
३६	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
३७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
३८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	२,५०
३९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
४०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
४१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
४२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
४३	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
४४	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
४५	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
४६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४९	इन्धन एम्बुलेन्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५०	इन्धन एम्बुलेन्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५१	इन्धन एम्बुलेन्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५२	इन्धन डोजर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	६५
५३	इन्धन डोजर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	१७	१७	१७	७०
५४	इन्धन डोजर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	६५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
५५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A		१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉडफाँड - राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		७५	७५	७५	७५	३,००
५९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A		७५	७५	७५	७५	३,००
६०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		७५	७५	७५	७५	३,००
६१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A		२५	२५	२५	२५	१,००
६२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		२५	२५	२५	२५	१,००
६३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		२५	२५	२५	२५	१,००
६४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A		१२	१२	१२	१२	५०
६५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		१२	१२	१२	१२	५०
६६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		१२	१२	१२	१२	५०
६७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A		२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
६८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
६९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		२,००	२,००	२,००	२,००	८,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
७०	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९३	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२
७१	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
७२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२
७३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९४	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८	८	८	८
७४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९४	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८	८	८	८
७५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९४	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७	७	७	७
७६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०
७७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९५	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
७८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३९५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
७९	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
८०	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४९१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
८१	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४९१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
८२	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४९३	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२१,३७	२१,३७	२१,३७	२१,३७
८३	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४९३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२१,३७	२१,३७	२१,३७	२१,३७
८४	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४९३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१९,००	१९,००	१९,००	१९,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
८५	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि क्षमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
८६	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि क्षमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
८७	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि क्षमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
८८	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
८९	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
९०	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
९१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	६५
९२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	६५
९३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७	१७	१७	७०
९४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
९५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
९६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
९७	नगरपालिका प्रशासनिक विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
९८	नगरपालिका प्रशासनिक विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
९९	नगरपालिका प्रशासनिक विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
१००	वडा कार्यालयको प्रशासनिक विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,८०	१,८०	१,८०	१,८०	७,२०
१०१	वडा कार्यालयको प्रशासनिक विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,८०	१,८०	१,८०	१,८०	७,२०
१०२	वडा कार्यालयको प्रशासनिक विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,८०	१,८०	१,८०	१,८०	७,२०
१०३	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
१०४	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
१०५	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१०६	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१०७	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१०८	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१०९	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	१६	६५
११०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१७	१७	१७	१७	७०
१११	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	१६	६५
८०३५४०७२०१ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं.१											
११२	जेष्ठ नागरिक भ्रमण सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो		
११३	दक्षिणकाली मुल सडक सि.सि. क्यामरा जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
११४	पछाडी परेका बर्ग उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१,००
११५	बालबालिका तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको लागि क्षमता विकास तथा सामाग्री बितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	०	५०	५०	१,००
११६	महिला क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१,००
११७	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	१२	५०
११८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
११९	वडा कार्यालय व्यबस्थापन/कर्मचारी क्षमता विकास तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
१२०	वडा जनप्रतिनिधि तथा किशोर किशोरी अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	३७	१,५०
१२१	कृषा मन्दिर मनोकामना मोटर बाटो स्तरन्नोती	यातायात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
१२२	कालभैरव बाट नगरकोटी टोल मोटर बाटो स्तरन्नोती	यातायात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
१२३	चल्ती अपाङ्ग बस्ति मोटर बाटो स्तरन्नोति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
१२४	बोसन लामा टोल मोटर बाटो स्तरन्नोति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
१२५	मुलपानी बाट ङाडागाँउ जाने बाटो स्तरन्नोति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
१२६	माथिल्लो कुश्लेगाउँ बस्ती मोटर बाटो स्तरन्नोति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१२७	वडामा रहेका भित्रि मोटर बाटो मर्मत तथा स्तरन्नोति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१२८	घट्टेचौर संरक्षण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
१२९	नगरकोटी समुदाय चिहान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
१३०	बाघधारा संरक्षण तथा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१३१	विपत व्यवस्थापन तथा क्षेमरि आउने	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
१३२	सडक बति मर्मत तथा बिस्तार	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
८०३५४०७२०२ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं.२										
१३३	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
१३४	खोकना जन.मा.वि.	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	५०
१३५	गरिवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो		
१३६	लक्षित बर्ग आय आर्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७		१,५०
१३७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन र विविध खर्च/ सडक वत्ती	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००		४,००
१३८	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र २ को	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५		१,००
१३९	कामधेनु नैखणडी टोलमा खानेपानी/सडक/कुलो मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५		५,००
१४०	ग्वाल्दह टोलमा मन्दिर/चौतारो निर्माण/सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती/सडक वत्ती/सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५		५,००
१४१	ग्वाल्दह पोखरी सरसफाई/धारो व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२		५०
१४२	टप्पल बाल टोलमा बाटो निर्माण/मर्मत/सडक वत्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२		४,५०
१४३	तौथली/पातिङ्गल टोलमा बाटो निर्माण/रेलिङ्ग/ पहिरो नियन्त्रण/ सडक वत्ती	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५		५,००
१४४	पाखाचोक टोलमा सडक मर्मत/खानेपानी	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५		५,००
१४५	विपद् व्यवस्थापन कोष	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५		५,००
८०३५४००२०३ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं.३												
१४६	गणेश आभारभुत विद्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५		१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	
१४७	गणेश जात्रा संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला धार्मिक भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
१४९	धिमे बाजा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१५०	भैपरि आउने चालु खर्च	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१५१	महिला क्षमता बढ्दि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१५२	मिडिया	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
१५३	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१५४	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१५५	स्तनपान गराउने आमाहरुलाई पोषण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१५६	सेतिदेबी मा.वि. व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१५७	कजवय देखि कृषि संकलन केन्द्र सम्म मोटरबाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१५८	कोटापरि भोलुङ्गेपुल जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
१५९	द्वारीकाको घरहुदै जाने गरेटो बाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
१६०	देबाटो बाट कुँवर टोल जाने बाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
१६१	पोखरी मुनि देबाटो देखि छरछरेको पाखाजाने गरेटो बाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
१६२	मुल सडक देखि खानेपानी ट्याकी सम्मको बाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
१६३	बलामी टोल हुदै पिपलपाखा सम्म कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
१६४	भन्ज्याङ चौक प्रशिक्षालय क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
१६५	विपत व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
१६६	साविक १ पिखेलमा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५

८०३५४०७२०४ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं:४

१६७	नागेस्वर खानेपानी सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	१,५०	०	०
१६८	पञ्चकब्ध, गौमुर र गोबरबाट आयआर्जन सम्बन्धि तालिम वा अन्य आय आर्जन सम्बन्धि तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
१६९	पर्यटन प्रवर्द्धन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम वा अन्य क्षमता विकास तथा अध्ययन अवलोकन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
१७०	बाराही जात्रा (बाराहीडोल) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
१७१	बाल सुधार आ.वि. को व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
१७२	वडा कार्यालय संचालन, व्यवस्थापन तथा क्षमता विकास, अध्ययन अवलोकन समेत	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	८७	८७	८७	३,५०
१७३	वडा कार्यालयले जेष्ठ नागरिकहरुलाई सम्मान गर्ने कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
१७४	वडा कार्यालयले विविध खेलकुल कार्यक्रम संचालन गर्ने(दौड प्रतियोगिता समेत अन्य), वडाबाट अन्य खेलमा प्रतिनिधित्व गर्ने टोलिलाई व्यवस्थापन खर्च तथा बालबालिका र किशोर किशोरीको लागि खेलकुद सामग्री बितरण गर्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
१७५	वडामा हुने अत्यावश्यक विपद् व्यवस्थापन सामग्री खर्च वा वडा कार्यालयमा हुने विविध खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	५०
१७६	विभिन्न चाडपर्व तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम वा वडा कार्यालय अत्यावश्यक विविध खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो		
१७७	सुसेली साहित्य प्रतिष्ठानद्वारा साहित्यिक कार्यक्रम सञ्चालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	१२	५०
१७८	सोखेल स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा मस्वास्वसे खाजा खर्च समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१,००
१७९	गीता के.सी.को घर हुँदै घडे खोला जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१,००
१८०	तामाङ्ग चौरबाट तामाङ्गबस्ती जाने गोरेटो बाटो अधुरो कार्य निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१,००
१८१	दोबाटो देखी ठिमले गाउँ जानेबाटो जयसम्मको घरनिस्को बाटोमा नाली तथा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
१८२	निरोजको घरदेखी मानबहादुर घर जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१,००
१८३	पवन बिष्टको घरदेखी बिसौने खोल्यासम्म नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१,००
१८४	बुजाकोट मो.बा. मा ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
१८५	बाराहीडोलबाट सानुकान्छाको घरु जाने गोरेटो बाटो स्तरौउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	१२	५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	
१८६	मुल सडक देखी तामाङ्ग गुठी सम्मको बाटो निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१८७	लक्ष्मणको घर (दोवाटो) हुँदै जयरामको घर जाने बाटोमा दोवाटो तर्फबाट नाली निर्माण कार्य सुरु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१८८	विष्ट टोलबाट आईतबार जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१८९	शैलसको घरमाथीको बाटोमा ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१९०	सातमुलबाट बाराहिडोल जाने बाटो निर्माण (शिबको घर अगाडिको पहिरो समेत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१९१	हात्तिवन देखी बाँसबारी सम्म साईकल मार्ग तथा अग्नी रेखा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१९२	अनुग्रह चर्च मुनिपट्टी वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१९३	तामाङ्ग घाट/ विहान मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१९४	दलित क्रियापुत्री ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१९५	धमिले खोलाबाट जोले जाने कुलो (खोरिया निर) मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१९६	मिसिल्टी धारा निर्माण/मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो		
८०३५४०७२०५ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं.५											
१९७	अरुणोदय मा.वि.	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१९८	गर्भवती तथा सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
१९९	गोलबहाल गुठी सामान खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
२००	जेष्ठ नागरिक अवलोकन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२०१	जेष्ठ नागरिक स्याहार केन्द्र कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	०	०	३७	५०
२०२	ठटेपटोल कोटेपटोल जात्रा संचालन खर्च (वार्षिक जात्रा पर्व संचालन)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२०३	डोल्लु खानेपानी, बिजुली, बिल भुक्तानी तथा हेरालु खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
२०४	दक्षिणकाली आँखा उपचार केन्द्र	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२०५	दिपश्री क्रियटिम मिडिया	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
२०६	नौमुले खानेपानी तथा बिजुली खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
२०७	प्रहरी व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	
२०८	फर्पिङ क्षेत्र सामुदायिक दाहसंस्कार मलामी व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२०९	बालबालिका क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२१०	माथिल्लो तामाङ गुठी सामान खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
२११	माधव नारायण मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
२१२	मानन्धर गुठी व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६	६	६	६	२५
२१३	यल्लु टोल जात्रा संचालन खर्च (वार्षिक जात्रा पर्व संचालन)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२१४	युवा तथा खेलकुद बालबालिकाका लागि कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२१५	रुद्रायणी लर्मका खल	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२१६	लर्मका खल कार्यविनायक	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६	६	६	६	२५
२१७	शिखरापुर क्याम्पस	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२१८	सद्भाव गुठी सामान खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
२१९	सुसेली साहित्य प्रतिष्ठान	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२२०	सामुदायिक सेवा केन्द्र	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
२२१	हरिबोधनी एकादशी मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
२२२	नवराज खत्रीको घर देखि जयराम खत्रीको घर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
२२३	शितल हल देखि संसारी डाँडा जाने बाटो कमागृत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
२२४	शितल हलबाट गणेश डाँडा जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	२,५०
२२५	कालभैरव गुठी सतिखेल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
२२६	गोलबहाल बत्ती मर्मत	उर्जा	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	५०
२२७	तल्लो तामाङ गुठी शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
२२८	नेपाल खत्री देवाली स्थल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
२२९	नारायण डबली सुर्य विनायक मन्दिर व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
२३०	नौमुले पारी पर्खाल निर्माण	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
२३१	फर्पिङ ह्याङ्गलाचे लामा तामाङ गुठी दृष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
२३२	महौकाल मन्दिर देखि तिर्थमान घर जाने बाटोको नाली व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२३३	वडा कार्यालयमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२३४	विपद व्यवस्थापन	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	
२३५	शान्ती वन वाटीका चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
८०३५४०७२०६ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं६											
२३६	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२३७	अपाङ्ग भएका ब्यक्तिहरुलाई कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२३८	ईनिशियटिव लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२३९	एकल महिला भ्रमण एवं सम्मान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२४०	कार्तिक नाच व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२४१	कोछुटोलमा बार्षिक जात्रा पर्व संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२४२	कोटालटोलमा बार्षिक जात्रा पर्व संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२४३	जुम्बा व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२४४	जेष्ठ नागरिक देश दर्शन तथा सम्मान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२४५	जेष्ठ नागरिक समाज	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२४६	टिपीटोलमा बार्षिक जात्रा पर्व संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
२४७	टोल विकास समिति ब्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७
२४८	थलखुटोलमा बार्षिक जात्रा पर्व संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
२४९	दक्षिणकाली महिला संजाल चाउचाउ तालिम क्रमागत	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७
२५०	फपि नेवा पुचः	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
२५१	फपि सायमी पुचः	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
२५२	फर्पिङ्ग ब्याटमिन्टन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
२५३	फर्पिङ्ग सामुदायिक सिकाई केन्द्र	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
२५४	फुल्लोक टोलमा बार्षिक जात्रा पर्व संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
२५५	भजन मण्डल ब्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
२५६	भैपरी आउने खर्च	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
२५७	भिमसेन मन्दिर ब्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
२५८	मनकामना आधारभूत विद्यालय	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
२५९	मनोसामाजिक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
२६०	माघ भजन ब्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
२६१	वडा स्तरीय खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
२६२	श्री फर्पिङ्ग मा.वि. कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
२६३	सिद्धि गणेश युवा क्लव	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	५०
२६४	ककचो पाटि नयाँ बस्ती जाने बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
२६५	मनमोहन अस्पताल तल केसव श्रेष्ठको खेत देखी मयागाल जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
२६६	सिमा राईको घर देखी भिमसेन कार्किंको घर जाने बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
२६७	कमलपोखरी महर्जन गुठी ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
२६८	कोष्ठुटोल स्थित नवदुर्गा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
२६९	डिकुबहाल टोलमा सडक बत्ति ब्यवस्थापन	उर्जा	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	५०
२७०	देवी स्थित श्री महादेव मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
२७१	थल्लुटोल स्थित निलबाराहि द्या:छे क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
२७२	देवी टोलमा सडक बत्ति ब्यवस्थापन	उर्जा	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	५०
२७३	फर्पिङ्ग बजार सौन्दर्यकरण तथा ब्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	४,००	४,००	४,००	१६,००
२७४	मनकामना भजन पाटीमा ग्रिल जडान	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
२७५	श्री ईन्द्रायणी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७
२७६	श्री कुलेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
२७७	श्री निलंबाराही मन्दिर परिसर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७
८०३५४०७२०७ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं.७										
२७८	उचाई सामुदायिक सिकाई केन्द्र	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
२७९	कृषि तथा पशुपालन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
२८०	किशोर किशोरी क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
२८१	जेष्ठ नागरिक तथा एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७
२८२	पौरखी महिला उद्योगको लागि प्रविधि हस्तान्तरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
२८३	भिडियो तथा फोटोग्राफ तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
२८४	मदनभण्डारी पुस्तकालय	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
२८५	वडा कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
२८६	वन तथा भू संरक्षण एवम् वातावरण संरक्षण	बन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
२८७	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
२८८	स्वास्थ्य तथा पोषण, बालबालिका तथा समाज कल्याण सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
२८९	गोपालेश्वर भुतकुटने डाँडा जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
२९०	टयाँकी हुदै भलादी जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
२९१	सानुको घर हुदै देविस्थान जाने गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
२९२	केउरी खोल्सो मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
२९३	कोपुको गुठी व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
२९४	गोलबी फाँटको कुलो सिचाई	जलश्रोत तथा सिचाई	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
२९५	निमिटोल पहिरो व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
२९६	भैपरी आउने मर्मत सम्भार तथा विपद व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
८०३५४०७२०८ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं.८										
२९७	इनोभेटिम बेकरी सामग्री खरिद	उद्योग	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
२९८	खेलकुद सामग्री	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२
२९९	घ्याम्पादेवी आधारभूत विद्यालय	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
३००	छैमले ट्यालेन्ट शो	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
३०१	जेष्ठ नागरिक सम्मान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
३०२	तीज तथा नारी दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
३०३	देविस्थान महिला दलित धातुकला सामान खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
३०४	पञ्चकन्या मा.वि.	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
३०५	पञ्चकन्या स्कूल इन्धन खरिद	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२
३०६	बतासेटोल गुठी सामान खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
३०७	भण्डारखर्क घिसिडटोल गुठी सामान खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
३०८	ल्लोछार कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
३०९	श्रीकृष्ण मा.वि.	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
३१०	शहिद मान बहादुर स्मृति पुस्तकालय (साउण्ड सिस्टम)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
३११	स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७
३१२	सिम्पानी गुठी सामान खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
३१३	हौसिटोल गुठी सामान खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
३१४	कुशा भैरव मन्दिर जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३१५	घुम्तीबाट बलासेटोल भर्ने ढल व्यक्स्थापन	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३१६	चापागाई टोल रिजालको घर हुँदै आईतवार जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३१७	ढुंगेल टोल जाने बाटोदेखि ठकुरी टोल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
३१८	तिखेढुंगा देखि बुटिन गोरेटो जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३१९	थिङटोल पिपलबोट सिम्पानी गोरेटो जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३२०	नर्सरी देखि भोम्जनटोल खर्कपाखा गोरेटो जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३२१	बरगुटोल वडा कार्यालय जाने बाटो गोरेटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३२२	मेचे टोल डाँडाटोल जाने गोरेटो जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
३२३	वडा कार्यालय जाने सडक देखि कृष्ण ब. पुडासैनी टोल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
३२४	घलानटोल देखि पाख्रिन टोल कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३२५	चन्दने चिहानडाँडा घाटे पाटी निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३२६	चापागाई गुठीघर (विन्ध्यवासिनी) चोम	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
३२७	चापागाई टोल वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
३२८	चिसोखोला डाँडटोल विन्दवासिनी मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
३२९	थिङ टोल नयाँ बस्ती मुनि वाल निर्माण, जातिपोखरी	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
३३०	माईती खोला पैदल कल्मर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
३३१	मागमा आधारित योजना	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५
३३२	मानेधारा संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
३३३	लामा टोल वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
३३४	लामाटोल हुँदै सुन ब. को घर जाने खोल्सी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
३३५	विपद व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
३३६	हिले खर्कपाखा किस्ने वाईवाको घर पछाडी पहिरो नियन्त्रण	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
८०३५४०७२०९ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं.९										
३३७	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
३३८	धर्म संस्कृती संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
३३९	महिला सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
३४०	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
३४१	टल्कु गणेश मन्दिर तथा बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३४२	टल्कु गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३४३	डुदुवन सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
३४४	लामागाउँ माथील्लो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
३४५	सानो चुली सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
३४६	हुमाने मुल गोरेटो बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
३४७	खार्पा क्षेत्री गुठी भवन क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३४८	गुरुङ गुठी भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३४९	जंगल पोखरी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
३५०	डाँडीखेल मन्दिर व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
३५१	पञ्चकन्या मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
३५२	बलामी गुठी घाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३५३	वडा कार्यालय भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
३५४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहर विकास	३९९५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		९,५०	९,५०	९,५०	९,५०	६,००
३५५	विपद व्यवस्थापन	पुनर्निर्माण	३९९५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		९,२५	९,२५	९,२५	९,२५	५,००
३५६	वोसीन्डोल पाटी निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३९९५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		९,००	९,००	९,००	९,००	४,००
३५७	श्वेत भैरव गुठी भवन मर्मत तथा बलामी गुठी भवन रंग रोगन	भवन, आवास तथा सहर विकास	३९९५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		७५	७५	७५	७५	३,००
३५८	स्वास्थ्य चौकी भवन	भवन, आवास तथा सहर विकास	३९९५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		६२	६२	६२	६२	२,५०
३५९	सार्वजनिक शौचालय तथा सामुदायिक भवन, मठ मन्दिरमा धारा जडान	भाषा तथा संस्कृति	३९९५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		७५	७५	७५	७५	३,००
३६०	हुमाने तामाङ घाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३९९५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		२५	२५	२५	२५	९,००
३६१	हुँडु क्षेत्री गुठी भवन स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहर विकास	३९९५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		५०	५०	५०	५०	२,००
३६२	हिटिडोल पहिरो रोकथाम	पुनर्निर्माण	३९९५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		२५	२५	२५	२५	९,००
८०३३५४०७२९० आर्थिक विकास कार्यक्रम												
३६३	उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन तथा पुरस्कार बितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		७५	७५	७५	७५	३,००
३६४	एक वडा एक कृषि आत्मनिर्भर सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		९,७५	९,७५	९,७५	९,७५	७,००
३६५	एक वडा एक पशुपन्थी आत्मनिर्भर सहयोग कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A		९,७५	९,७५	९,७५	९,७५	७,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	
३६६	औषधी खरिद	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३६७	कृषकलाई उत्पादनमा आधारित कृषि बीमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३६८	कृषकलाई पशु बीमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३६९	माटो परीक्षण तथा कृषि चून बितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३७०	रोग नियन्त्रण	कृषि	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३७१	लम्पी स्किन रोग लगायत अन्य रोग नियन्त्रण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३७२	साना किसान तथा ब्यबसायिक सहयोग टेवा कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३७३	साना तथा ब्यबसायिक पशुपालक किसानलाई सहयोग टेवा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३७४	सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
८०३३५४०७२९१ सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास कार्यक्रम											
३७५	न्यायमा पहुँच वडागत कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३७६	न्यायिक अभ्यासको पुस्तक प्रकाशन	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३७७	न्यायिक फिल्ड सहजीकरण/ परिचालन/ कार्यान्वयन	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
३७८	न्यायिक बैठक सेसन तथा कानुनी सहजकर्ता ब्यबस्थापन	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A		१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३७९	मेलमिलोपकर्ता क्षमता विकास तालिम तथा ब्यबस्थापन	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A		७५	७५	७५	७५	३,००
८०३३५४०७२१२ पूर्वधार विकास योजना												
३८०	डौँछी ईट्टा सम्बन्धी डकर्मी तालिम	मानब संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A		७५	७५	७५	७५	३,००
३८१	नक्सा सम्बन्धि आवश्यक कार्य	मानब संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A		१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३८२	प्राविधिक कर्मचारीहरुको तालिम	मानब संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A		५०	५०	५०	५०	२,००
३८३	हालसामाबिक कार्य तथा पुनःनापी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A		१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
८०३३५४०७२१३ सामाजिक विकास कार्यक्रम												
३८४	अण्डर १९ फुटबल प्रशिक्षण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A		५०	५०	५०	५०	२,००
३८५	अन्तरपालिका खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A		१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३८६	अपाङ्गता भएका ब्यक्ति तथा परिवार सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A		७५	७५	७५	७५	३,००
३८७	आयुर्वेदिक औषधि व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A		१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
३८८	आयुर्वेदिक स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A		१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
३८९	उस्सु खेल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A		२५	२५	२५	२५	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
३९०	एक बिद्यालय एक व्यवसाय कार्यक्रम (मा.बि.)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३९१	एकल तथा अबिबाहित एकल महिला सहयोग/टेवा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
३९२	एस.इ.इ. उत्तिर्ण बिद्यार्थी सम्मान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३९३	केजी कक्षा शिक्षक ब्यबस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७,७५	७,७५	७,७५	३१,००
३९४	कपडको भोला-अन्य सामग्री गार्मेण्टबाट उत्पादन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३९५	क्युकोसिन कराते	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
३९६	कागजको गिलास/खोष्टाको भोला बनाउने मेशिन खरिद (दक्षिणकाली स्वावलम्बी महिला समूह)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	८,००
३९७	कार्यालय सहयोगी प्रोत्साहन भत्ता	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३,२५	३,२५	३,२५	१३,००
३९८	किशोर-किशोरीलाई क्षमता बिकास कार्यक्रम/सामाग्री बितरण/बैठक संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
३९९	खेल प्रशिक्षण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
४००	खेल मैदान स्तरउन्नती	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	८,००
४०१	खेलकुद समिति बैठक संचालन र व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
४०२	गर्भवती महिलालाई फोल्क एसिड र क्याल्सियम चक्की गाउँघर क्लिनिक र योग खेलकुद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
४०३	गर्भवती महिलालाई फोल्क एसिड र क्याल्सियम चक्की गाउँघर क्लिनिक र योग खेलकुद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
४०४	चेस प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
४०५	जडिबुटी खेती	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
४०६	जडिबुटी खेती हेरालु व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
४०७	जनजाती/ दलित/ लोपोन्मुख/ बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
४०८	जनप्रतिनिधिसँग महिला शिक्षक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
४०९	जनदर्ता तथा सुत्केरी प्रोत्साहन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०
४१०	टेबुल टेनिस	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	ल/६	१२	१२	१२	१२
४११	टाईप १ सुगर पिडित बिरामीलाई ईन्सुलिन खरिद तथा बितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५
४१२	तिज कार्यक्रम/संस्कृति जगेर्ना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
४१३	दक्षिणकाली नगर प्रमुख कप खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०
४१४	दक्षिणकाली बृहत युवा सम्मेलन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)		
							पहिलो	दोस्रो	चौथो
४१५	दक्षिणकाली महिला फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००
४१६	धन्वन्तरी जयन्ती तथा आरोग्य दिवस	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१०	१०	१०
४१७	नगर प्रमुखसँग बिद्यार्थी कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००
४१८	नगर प्रमुखसँग बिपन्न नागरिक उपचार सहयोग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०
४१९	नगरपालिका स्थापना दिवस	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५
४२०	नगरवासी प्रत्येक घरधुरी (रु. १,०००+) स्वास्थ्य बीमा सहयोग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००
४२१	नागरिक आरोग्य समिति	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२
४२२	प्र.अ. प्रोत्साहन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२०	२०	२०
४२३	परीक्षा तयारी तथा संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५
४२४	ब्याडमिण्टन प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५
४२५	बाबुआमा बिहिन बालबालिका मासिक सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५
४२६	बाल कोष/अपाङ्गता कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५
४२७	बाल बिकास शिक्षक प्रोत्साहन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
४२८	बिद्यार्थीलाई ढाका/मादगाउँले टोपी तथा रिबन ब्यबस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
४२९	विभिन्न दिवस (ल्होसार, भिन्तुना, क्रिसमस तथा अन्य)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०
४३०	भलिबल खेल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
४३१	मुवा थाई खेल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
४३२	महिला आत्मरक्षा तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
४३३	महिला भेटघाट चौतारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
४३४	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाको अक्षयकोष स्थापना	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
४३५	महिला सँस्थाहरुलाई क्षमता विकास/सीप बिकास	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
४३६	मा.बि. बिद्यालयहरुमा भलिबल कोड निर्माण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
४३७	प्रशिक्षण/राष्ट्रिय/अन्तराष्ट्रिय योग दिवस	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३१	३१	३१	३१
४३८	रमाइलो दक्षिणकाली पाठ्यपुस्तक प्रकाशन तथा परिचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
४३९	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
४४०	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय खेलाडी प्रोत्साहन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७
४४१	राष्ट्रिय सामुदायिक महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरूको अध्ययन अवलोकन भ्रमण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
४४२	राष्ट्रिय सामुदायिक महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरूको मासिक बैठक संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
४४३	लेखा सहायक कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
४४४	लैंगिक हिसा बिरुद्ध १६ दिने अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
४४५	शहिद मान बहादुर फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००
४४६	शिक्षक डायरी निर्माण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
४४७	सम्पूर्ण स्वास्थ्य संस्थाहरूको न्युनतम सेवा मापदण्ड सुधार	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
४४८	सर्जिकल सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०
४४९	स्वयं सेवक शिक्षक	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५
४५०	स्वास्थ्य बीमासँग स्वयंसेविका (नागरिकलाई नगर अस्पतालसम्म जोड्ने)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
४५१	स्वास्थ्य विमा औषधि व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
४५२	स्वास्थ्य स्वयं सेविका मासिक प्रोत्साहन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३,००	३,००	३,००	१२,००
४५३	स्वास्थ्यकर्मीको क्षमता विकास	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
४५४	सि-डिभिजन लिंग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
४५५	सितेरियो कराते	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
४५६	नगर अस्पताल संचालन तथा पूर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
८०३३५४०७२१४ वन, वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम										
४५७	डैंडेलो नियन्त्रण र व्यवस्थापन	बन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
४५८	फोहर व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	बन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
४५९	मुल साडकमा हरियाली तथा बृक्षारोपण	बन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४६०	रिचार्ज पोखरी निर्माण	बन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
४६१	सर्प बचाउ कार्यक्रम	बन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	५०
४६२	सामुदायिक बन उपभोक्ता समिति नेतृत्व विकास कार्यक्रम	बन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	
८०३३५४०७२१५ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. १											
४६३	आयआर्जनको लागि बाजा खरिद(न्यु दक्षिणकालीब्रास ब्रेन्ड बाजा)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४६४	चम्पादेबी जुम्बा सेन्टर खहरे	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
४६५	चाल्नाखेल स्पोर्ट्स क्लब	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४६६	होमस्टे व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
४६७	चत्तीबाट सेतिदेबी मन्दिर जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४६८	थिङ्गटोल हुँदै सिँडी जोड्ने गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४६९	पन्तोलको पानीधारा देखि जनक शर्माको घर हुँदै सिँडी जोड्नेबाटो क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४७०	पानीट्यागी देखि कुश्लेगाउँ जाने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४७१	बाघधाराबाट रिपकको घरहुँदै जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४७२	बोसन स्कुल देखि लामाटोल जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४७३	मनकामना धाराचौर बाटो क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४७४	मनकामना मन्दिरबाट कृष्ण मन्दिर बाटो ढलान क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४७५	मुलपानी डाँडाबाट सबौसोदी घाट जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
४७६	मान बहादुरको घर देखी मिजारगाउँ बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
४७७	लामाटोल देखि कुशुलेगाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०
४७८	वडा भवन पछाडी गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
४७९	घट्टेचौर तथा पिपलबोट डाँडा पार्क ब्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
४८०	चम्पादेवी क्षेत्री गुठी ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
४८१	चम्पादेवी ठूलो गुठी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
४८२	चम्पादेवी पाउ पिकनिक स्पोट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
४८३	चल्लीमा प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
४८४	दुरदुरे धारो सँरक्षण तथा निर्माण	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
४८५	बाघधारा कलात्मक निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
४८६	बोसन उर्गेन धेन्छोलिङ गुम्बा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
४८७	बोसन मैयाको घर मुनीको पहिरो व्यवस्थापन	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
४८८	बोसन शहरी स्वास्थ्य भवन ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
४८९	हस्तलिङ्गेश्वर महादेव मन्दिर परिसर ब्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	
८०३३५४०७२५६ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. २											
४९०	कुष्ठरोग दिवस	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४९१	पन्चकन्या महिला समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४९२	स्टार क्युकोसिन कराते डो	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४९३	स्मार्ट कृषि तथा गाईभैसी बाख्रा फर्म	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
४९४	एघार घर बिष्णु भण्डारीको घर देखी हरे परियारको घर हुदै जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
४९५	कौवा दुडुगा देखि पातिङ्गल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
४९६	गिरीटोलबाट छ घर जानेबाटो निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४९७	टप्पल जोड्ने बाटोको ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४९८	धमिलेखोला घाट जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४९९	नैखण्डी सिलवाल टोल हुँदै पक्की पुल जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५००	नगरकोटीलेमा बाटो ढलान (अपाङ्ग मैत्री सडक निर्माण)	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५०१	भित्री नैखण्डी बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो		
५०२	लोकुरीबाट अमृत थापाको घर हुँदै बस्ती जाने बाटो क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
५०३	कामधेनु मा बि	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
५०४	खोकना जन मा बि	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
५०५	तौथली महिला भवन छाना मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
५०६	पाखाचोक नर्कटधारी वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
५०७	रन्जन थापाको घर मुनिको पहिरो नियन्त्रण	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
५०८	सेती नाग-काली नागिन मन्दिर मर्मत सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
५०९	साउनधारा सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
८०३३४०७२१७ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. ३												
५१०	गणेश गुठी धिमे खल	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
५११	रामहरी खत्रीको घर देखि सडक निस्किने बाटो	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
५१२	श्री सेतिदेवी कृषक समुह	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
५१३	सिद्धेश्वर महिला कृषि समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
५१४	कोटापरी भोलुङ्गे पुल मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
५१५	जुनकिरि स्कुल हुँदै शेबनारायण खोला जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
५१६	दोबाटो देखी पवनको घर जाने बाटो निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२
५१७	बाहुनटोल देखि नैखण्डी कृषि मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
५१८	गोतामे बन्धु समाज ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२
५१९	घासिङ्गे मिरमा रेलिङ जडान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
५२०	नानीबाबु स्मृतिभवन डिजिटल बोर्ड ब्यबस्थापन	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
५२१	पिखेल राधाकृष्ण मन्दिर संरक्षण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
५२२	वडा नं ३ र ५ जोड्ने पुल निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०
५२३	सेतिदेबी मन्दिर सम्म खानेपानी पाईपलाईन बिस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
५२४	सुन्दार कार्की समाज भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
५२५	सनद कुमार बस्नेतको घर पछाडी ठाडो सिचाई कुलो तथा सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
५२६	साबिक वडा नं ४ को जयसामको घरसँगै पर्खाल निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
५२७	सोखेल पोखरी संजाल भवन माथी ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो		
५२८	सोखेल लक्ष्मण थापाको घर अगाडिको पर्खाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
५२९	सौरहाडोल देखि गोतामे कुल मन्दिर सम्म पहिरो नियन्त्रणका लागि पर्खाल निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
५३०	हिरामान टोल बुध्द मन्दिर संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
८०३३५४०७२१८ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. ४												
५३१	बालसुधार स्कुल कक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
५३२	बाँसबारी माण्डली सँगित सामाग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
५३३	वडा समन्वय महिला समिति	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
५३४	ठिमिले गाउँ देखि बुजाकोट बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५३५	धमिले खोलाबाट सिम्लको धारो जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५३६	बुभाकोट बाँसबारी बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५३७	बिसौने खोल्या देखि हेल्थपोष्ट जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५३८	शुशिलको जग्गा हुँदै खड्का टोल बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	०	०	३,००	३,००	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
५३९	सातभुल देखी बाराहीडोल जाने बाटो क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
५४०	सिमाको घर देखि राजकुमारको घर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
५४१	कमेरी बिकासको घर अगाडिको पहिरो नियन्त्रण	पुननिर्माण	३९९५९	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
५४२	तल्लो बाँसवारी गुठी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०५	०५	०५	०५
५४३	नागेश्वर मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
५४४	प्रगती बहुद्देश्य कृषि फर्म पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
५४५	प्रतिक्षालय निर्माण तथा तामाङ चौर पुन निर्माण	पुननिर्माण	३९९५९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०५	०५	०५	०५
५४६	स्वास्थ्य चौकी नजिकको पखर्ल तथा रेलिङ निर्माण र सोलार बत्ती	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
५४७	साधुरामको घर मुनिको बाटोमा पहिरो नियन्त्रण	पुननिर्माण	३९९५९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
८०३३५४०७२९९ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. ५										
५४८	चम्पादेवी बाखा फर्म तरकारी खेती	पशुपन्धी विकास	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
५४९	जेष्ठ नागरिक नर्सिङ स्याहार केन्द्र ब्यबस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०५	०५	०५	०५
५५०	दक्षिणकाली लोक चौतारी कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
५५१	दक्षिणकाली स्वाबलम्बी महिला समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५५२	फौपे सायमी पुचः	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
५५३	फर्पिङ पर्यटन विकास बोर्ड	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५५४	फर्पिङ ह्याङ्गलसे लामा तामाङ गुठी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५५५	विकासका लागि सशक्त महिला समाज	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५५६	मातृशक्ती महिला समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
५५७	यल्खुटोल महिला समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
५५८	अरुणोदय स्कूल देखी घडेखोला जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५५९	ईखापोखरी देखि लाल बहादुरको घर हुँदै जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५६०	कार्डिनलबाट कार्कीटोल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५६१	डोल्लु आधारभुत स्कूल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५६२	डोल्लु माभ्र गाउँ स्थित गम्बे देबाटो देखि नौमुले जोड्ने प्राचिन बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
५६३	डोल्लु सिम खानेपानी जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
५६४	प्रकाशमान कर्माचार्यको घर देखि नाईटे खोल्ना जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
५६५	बिमलको घर देखि लक्ष्मण महतको घर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
५६६	सँसुदनको घर अगाडिको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
५६७	ईखापोखरि महिला भवन ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
५६८	कोठेपटोल पाटी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
५६९	कोठेपटोल महादेव मन्दिर परिसर कलात्मक बनाउने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
५७०	डोल्लु आबि पहिरो ब्यबस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
५७१	डोल्लु खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
५७२	डोल्लु तल्लो तामाङ गुठी अगाडि पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
५७३	नारायण डबली सूर्यबिनायक मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
५७४	माथिल्लो तामाङ गुठी भवन ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
५७५	श्रेष्ठ देवाली मन्दिर संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
५७६	सतिखेल कालभैरव महर्जन गुठी घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
५७७	सामुदायिक सेवा केन्द्र भवन क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१५५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
८०३३५४०७२२० दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. ६										
५७८	ईनिसियटिम लिंक	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
५७९	कोटालटोल बुहारी समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	१,२०
५८०	जननेत्र पुस्तकालय	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
५८१	जुम्बा कक्षा ब्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
५८२	ज्येष्ठ नागरिक समाज सँचालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
५८३	थल्युटोल महिला समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३२	३२	३२	१,३०
५८४	फर्पिङ मा बि ए आर भि बोर्ड खरिद	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
५८५	मकर गणेश महिला समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
५८६	सुकुण्डा ल्याम पुचः	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
५८७	सिद्धिगणेश युवा क्लब	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
५८८	ककचो पाटी कुमारी मन्दिर देखि गेटसम्मको ढल निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३१५५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
५८९	कमलपोखरी देखि पौवोडाँडा बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
५९०	दुलहीढोबाट चुनपुल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
५९१	देबी हातीगौडा ढल ब्यबस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
५९२	फर्पिङ क्षेत्र सामुदायिक मलामी गुठी ब्यबस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
५९३	मकर गणेश मन्दिरबाट कुवा जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
५९४	कमल पोखरी महर्जन गुठी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
५९५	कुलाननी चोक स्थित दक्षिणकाली मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५९६	कोछुटोल त्रिलोकेश्वर महादेब मन्दिर ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
५९७	कोछुटोल स्थित प्राचिन दक्षिणकाली मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
५९८	कोटालटोल ओरुफल ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
५९९	खतडी बस्नेत मन्दिर ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
६००	टोल विकास समितिको भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
६०१	डिक्कु बहाल कुवा माथि ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
६०२	डिक्कुबहाल सँजाल भवन ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो		
६०३	दक्षिणकाली नेवा देय द्रुव	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६०४	नित्यनाथ मन्दिर ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६०५	निबाराही मन्दिर ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
६०६	पन्जल गणेश पोखरी ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
६०७	फैपी नेवा पुचः ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
६०८	फुल्योक गुठी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१,००
६०९	फुल्योक श्री महाद्युनी मुर्ती निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६१०	सत्तारक्षी मन्दिर परिसर ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
८०३३४४०७२२१ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. ७												
६११	कोपुगाउँ महिला समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६१२	गोपालेश्वर कृषि महिला समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१,००
६१३	गोपालेश्वर मन्दिर पुजारी ब्यबस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	१२	५०
६१४	गोपालेश्वर सितेरियो कराते	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
६१५	पौरखी महिला उद्योग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
६१६	ईटामाट बाटो क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
६१७	कोपु दोबाटोबाट लक्ष्मणको घर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
६१८	गोपालेश्वरबाट दामोदर घाट जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,७५	२,७५	२,७५	११,००
६१९	धाराचौर देखि भिमसेन स्थान सम्मको बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
६२०	पिपलबोटबाट डुँडेखोला सम्मको वाल तथा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६२१	भोम्बु देखि फास्टट्रयाक जोड्ने कृषि सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
६२२	युँटिकी पानी टर्यौकी देखि भदाली जानेबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
६२३	आशामरु खानेपानी मुल संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
६२४	गोपालेश्वर नाग दह ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
६२५	गोपालेश्वर मन्दिर ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
६२६	टोखेल कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०
६२७	दक्षिणकाली दुध खरिद बिक्री केन्द्र ब्यबस्थापन	पशुपन्थी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो		
६२८	निमीटोल भैरव मन्दिर सँगैको पहिरो ब्यबस्थापन	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६२९	ब्याडमिण्टन केबर्ट हल ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
६३०	जुँटिकी शिव मन्दिर ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१,००
६३१	जुँटिकी सँजेल कुल देवता मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	६२	२,५०
८०३३५४०७२२२ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. ८												
६३२	ईनोभेटिम महिला समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	३७	१,५०
६३३	एकिकृत महिला कृषक समुह, शितलचोक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	६२	२,५०
६३४	काजीगाउँ लगनशिल महिला कृषक समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६३५	चारधाम मन्दिर पुजा ब्यबस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	१२	५०
६३६	छैमले तेक्वान्डो डोजाङ	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६३७	पन्चकन्या मा.बि. ब्यबस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
६३८	भण्डारखर्क गोस्पेल चर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६३९	लामाटोल गुठी सामग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
६४०	श्री स्वस्थानी महिला समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७
६४१	सुनौलो भविष्य दिदिबहिनी कृषक समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७
६४२	सम्पुर्ण दलित गुठी ब्याबस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
६४३	कमल भट्टराईको घर देखी माथिल्लो भट्टराईटोल मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
६४४	केराबारी मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
६४५	काजीगाउँ टारी देखि राईटोल मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
६४६	कोल्मो जाँडा मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
६४७	गोपालको कल देखी माथिल्लो भट्टराईटोल जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
६४८	चुनदेबी खतिवडाटोल मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
६४९	चुनदेबी देखि ठसिगाउँ नेवार बस्ती जाने गोरेटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
६५०	चुनदेबी देखी गिरीटोल मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
६५१	चिसेखोला प्रधानटोल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो		
६५२	जैगडोल हुँदै सेतभैरब मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
६५३	टिमुर्बोट ओपिडाँडा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
६५४	ठसीगाउँ हुँदै ओखरबोट जाने गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६५५	डाँडाकटेरी मोटर बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
६५६	तिखे ढुङ्गा देखि बुटेन जाने गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
६५७	देबीस्थान हुँदै छाप जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६५८	पौडेलटोलबाट कुशमैरब जाने गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६५९	बलटोल खोल्सी देखि बन्दरेडाँडा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६६०	बाघ पाईले साजनको घर देखि बुटेन जाने मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६६१	बाघपाईले दलित बस्ती गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६६२	बाबुकाजीको घर हुँदै ओपीडाँडा जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६६३	मुलसडकबाट भइरचौर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	५०	२,००
६६४	माईतीखोला अखौले गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	०	१,००	१,००	२,००
६६५	श्यामसिंहको घर हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
६६६	श्रीकृष्ण मा बि पुँयालटोल मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	
६६७	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६६८	शितलचोक अखौले मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६६९	शितलचोक देखि चन्दन हँदै खर्कडाँडा मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६७०	शितलचोक बन्दरेडाँडा मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६७१	सेरो देखी तल्लो वाईबा-लामाटोल बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६७२	सिम्यानी ढुंगेघाराबाट माथी जाने गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६७३	सौरा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६७४	हाँसिटोल डाँडाटोलबाट तल्लो टोल जाने गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६७५	हाँसिटोल माने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६७६	हाँसिटोलको लोहटोल भोमजुनटोल बभुटोल गोरेटो बाटो क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६७७	हिले ट्याङ्गी देखि वाईवा टोल हुँदै अखौले मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६७८	हिले लामाटोल हुँदै अखौले मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६७९	काजीगाउँ पिपलबोट विश्राम घर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
६८०	कौडिपय गोत्रिय आचार्य समाज भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
६८१	भैरिचोल ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
६८२	चन्दने अखौले रिटोनिड वाल तथा पखाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
६८३	चन्दने घाट ब्यबस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
६८४	जमुना आचार्यको घरसँगै पखाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
६८५	जरुवा धारा मोटरबाटो वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
६८६	ठसीगाउँ कुशुभैरब मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
६८७	ठसीगाउँ महालक्ष्मी मन्दिर ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
६८८	देवकोटालो पहिरो नियन्त्रण	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७
६८९	पोखरीटोल ट्रष्ट वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
६९०	बाराहीको घरमुनी पछेरोदेखि भम्केश्वरी फौट सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
६९१	भट्टराईटोल बिन्दवासिनी मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
६९२	मकुबेसी बाटो वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
६९३	युनिक सामुदायिक भवन कम्पाउण्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
६९४	रमेश बिक को घरमुनिको पखाल संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
६९५	शिवालय मन्दिर ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
६९६	सेता भैरब मन्दिर ट्रस्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
६९७	हाँसीटोल कुवा सँरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
८०३३५४०७२२३ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. ९										
६९८	काली गणेशथान तामाङ गुठी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
६९९	ताम्बा-लामा-भोन्बो सँरक्षण (एकिकृत तामाङ गुठी समिति)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७००	बलामी गुठी ब्यबस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
७०१	साफा प्रयास अभियान	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
७०२	होमस्टे ब्यबस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७
७०३	अधिकारीटोल जानेबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७०४	अल्छीढुङ्गा मोटर बाटो मिगडोल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७०५	कालीदेवी डाँडीखेल मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
७०६	खार्पा खानेपानी ट्याँकी मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
७०७	टल्कु डाँडीखेल गोरेटोबाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
७०८	धाराखोला तेर्सो मोटरबाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
७०९	नपु भागल मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	८७	८७	८७	८७
७१०	बामनधाम मन्दिर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
७११	भ्याकुले खोल्या जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
७१२	मनकामना स्कुल देखि लामगाउँ जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००
७१३	लप्सीबाट मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
७१४	सुण्डोल मोटरबाटो निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	८७	८७	८७	८७
७१५	सेतीदेवी मा.वि. हुँदै वन जाने गोरेटो बाटो निर्माण तथा ब्लक छपाई	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७१६	सानखान्डो बाट भित्री सडक बिस्तार (साविक वडा नं ६)	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७
७१७	साविक वडा ५ को टयाँकी हुँदै वन जानेबाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
७१८	साविक वडा ६ तामाडटोलबाट वन जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
७१९	हुमाने मनकामना मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
७२०	ईन्द्रायणी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७२१	एकिकृत तामाङ गुठी खानडाँडा घाट निर्माण (साबिक वडा ६)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७२२	ओशोधारा सँघ नेपाल परिसर पार्क निर्माण	पर्यटन	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
७२३	कुमारी हिटिडोल खानेपानी सरसफाई उपमोक्ता समिति	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७२४	खार्पा सामुदायिक भवन कार्यक्रम स्थल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७२५	चम्पादेवी पाउ मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७२६	डुदुवन तारकेश्वर महादेब परिसर ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७२७	बलामी गुठी घर ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
७२८	बामनधाम मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७२९	बिष्णुखोला ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
७३०	भैरव मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७३१	क्रमगत साबिक वडा ७ वडा हल ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
७३२	सिद्धगुरु मन्दिर ब्यबस्थापन (धाराखोला)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
७३३	हुँडु ट्रष्ट स्तरउन्ती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
७३४	हुमाने गेट ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
७३५	हुमाने बिन्दबासिनी मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
८०३३५४०७२२७ अन्य कार्यक्रम										
७३६	६ वटा महिला सँजाल समुह (टल्कु, छैमले, चालाखेल, शेषनारायण, दक्षिणकाली र सेतिदेवी) को क्षमता विकास	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०
७३७	कम् स्थानीयकरण नीति तथा कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
७३८	अन्तर सरकारी समन्वय	सहकारी	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२
७३९	अन्य पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७४०	ईभा म्युजिक प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७४१	उपभोक्ता समिति तथा टोल विकास संस्थालाई प्रशिक्षण कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
७४२	उपभोक्ता हित संरक्षण तथा बजार अनुगमन ब्यबस्थापन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
७४३	एकिकृत बाजा प्रशिक्षण तथा ब्यबस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,३७	१,३७	१,३७	१,३७
७४४	कागज टुक्राउने मोशन (एबउभच कज्यभममरुन बअजलरुम) खरिद	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
७४५	कार्यालय सहयोगी तथा चालकहरुको लागि नेतृत्व विकास	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
७४६	कोटालटोल गौर गणेश जात्रा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
७४७	गरिबसँग विश्वेसर कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
७४८	छेमले पुस्तकालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
७४९	जनतासँग नगर उप-प्रमुख कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०
७५०	जनतासँग नगर प्रमुख कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५
७५१	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७५२	जि.पि.एस. डिभाईस जडान (यातायात)	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७५३	त्रिभुवन आदर्श मा.वि.मा सि.सि. क्यामेरा जडान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७५४	नगर प्रहरी तालिम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
७५५	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी, फर्पिङ शाखा	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७
७५६	पञ्जिकरण	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
७५७	प्रतिष्ठान भवन आवश्यक सामग्री खरिद, छेमले	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०
७५८	पर्यटन प्रवर्द्धन र विकास	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५
७५९	फैपि जात्रापरव संचालन तथा संरक्षण समिति	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
७६०	फुल्योकी जात्रा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
७६१	बेकरी तालिम संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
७६२	भन्ज्याङ् लखे ब्यबस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७
७६३	यमाह दय ब्यबस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२
७६४	युवा तथा महिला लक्षित तालिम तथा स्वरोजगार कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००
७६५	राजश्व परिचालन तथा ब्यबस्थापन र च्छद्म समेत	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
७६६	रोजगार कार्यक्रम साम्भेदारी	उद्योग	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
७६७	लघु-उद्यमी सहयोग कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
७६८	लैङ्गिक उत्तरदायी बजेट परिक्षण तथा सामाजिक परिक्षण	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७६९	विद्यालयमा नृत्य प्रशिक्षण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
७७०	शब बाहन खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०
७७१	स्काउट संचालन तथा ब्यबस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
७७२	सूचना तथा प्रविधि सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
७७३	सूचना, प्रविधि तथा संचार ब्यबस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
७७४	स्थानीय खोजमुलक पत्रकारिता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,६२	१,६२	१,६२	६,५०
७७५	सुसेली साहित्यिक प्रतिष्ठान	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
७७६	सहकारी नियमन तथा व्यवस्थापन	सहकारी	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
७७७	साम्फेदारीमा आधारित कृषि कार्यक्रम, भण्डारी गाउँ-१	कृषि	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
७७८	सार्वजनिक शौचालय निर्माण तथा व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७७९	सार्वजनिक सुनुवाई	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
७८०	दामोदर घाट व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
७८१	मलामी गुठी ब्यस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,३७	२,३७	२,३७	९,५०
७८२	शहिद मान बहादुर पार्क -८	पर्यटन	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	२०,००
८०३५४०७२८ वडागत अधुरा योजना										
७८३	गोपालेश्वर टारखेत जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	८,००
७८४	पाखाचोक मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
७८५	बतासेटोल बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
७८६	बाँसबारी कमेरी मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
७८७	भण्डारीगाउँ मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	८,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
७८८	सोखेल पोखरी देखि सातमुल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००
७८९	अधुरा समपुरक तथा विशेष आयोजना	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७३,२५	७३,२५	७३,२५	७३,२५
७९०	ईखापोखरी पार्क निर्माण	पर्यटन	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५
७९१	टल्कु क्षेत्री गुठी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००
७९२	निलबाराही देय छयँ क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००
८०३३५४०२३९ नगरपालिका समपुरक अनुदान आयोजना										
७९३	समपुरक नगरपालिकाको लागत सहभागिता (संघ र प्रदेश)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,५७	५,५७	५,५७	५,५७
७९४	समपुरक नगरपालिकाको लागत सहभागिता (संघ र प्रदेश)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००
७९५	समपुरक नगरपालिकाको लागत सहभागिता (संघ र प्रदेश)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८०,०९	८०,०९	८०,०९	३,२०,३९
७९६	समपुरक नगरपालिकाको लागत सहभागिता (संघ र प्रदेश)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७,६१	७,६१	७,६१	३०,४४
७९७	समपुरक नगरपालिकाको लागत सहभागिता (संघ र प्रदेश)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४९,२१	४९,२१	४९,२१	१,९६,८६
७९८	समपुरक नगरपालिकाको लागत सहभागिता (संघ र बोर्ड)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
७९९	सम्पुरक नगरपालिकाको लागत सहभागिता (सडक बोर्ड)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,१९	२,१९	२,१९	२,१९
८००	सम्पुरक नगरपालिकाको लागत सहभागिता (सडक बोर्ड)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	१,२०
८०३५४०७२४० नगर गौरवका आयोजनाहरू										
८०१	उज्यालो दक्षिणकाली (बत्ती व्यवस्थापन)	उर्जा	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०२	चालु तर्फको सहभागिता र साभेदारी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,००	३,००	३,००	१२,००
८०३	चालु तर्फको सहभागिता र साभेदारी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०४	ज्येष्ठ नागरिक न्यायो कपडा बितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
८०५	धार्मिक तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०६	मनमोहन डाइलोजिस संचालन सहयोग	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८०७	विभिन्न शीर्षकमा जनचेतनामूलक सन्देश मूलक कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
८०८	शनिवार फ्रिडि सन्ध्याकालिन मेला	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	८,००
८०९	स्थानीय शासन कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन सूचकसंग सम्बन्धित कार्यहरू	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,५०	३,५०	३,५०	१४,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो		
८१०	स्थानीय शासन कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१,००
८११	सूचकसंग सम्बन्धीत कार्यहरू सुरक्षा सामग्री	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१०,००
८१२	सेवाग्राही सन्तुष्टी सर्वेक्षण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
८१३	प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७,३६	७,३६	७,३६	७,३६	७,३६	२९,४७
८१४	प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,१३	७५,१३	७५,१३	७५,१३	७५,१३	३,००,५३
८१५	प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१७,५०	१७,५०	१७,५०	१७,५०	१७,५०	७०,००
८१६	मेशिनरी तथा औजार (कम्प्युटर लगायत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
८१७	हिलो मुक्त बाटो निर्माण नगर स्तरिय	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
८१८	कोटालटोल कलात्मक गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
८१९	खानेपानी तथा सिँचाई ब्यबस्थापन	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८२०	गणेश सरस्वती ढेबी गुठी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
८२१	पुर्वाधार सहभागिता २ साम्भेदारी	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
८२२	पुर्वाधार सहभागिता २ साम्भेदारी	यातायात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६,१३	६,१३	६,१३	६,१३	६,१३	२४,५५
८२३	प्राविन कोतघर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
८२४	प्राचिन दक्षिणकाली परिसर निर्माण तथा व्यवस्थापन (पानीको भरना)	पर्यटन	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५
८२५	फल्वा तथा प्रतिलाय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८२६	बसपाक ढल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८२७	बिपद व्यवस्थापन कोष	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१७,५०	१७,५०	१७,५०	७०,००
८२८	मर्मत सम्भार कोष	पुनर्निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००	५,००	५,००	२०,००
८२९	वडा ४ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८३०	वडा कार्यालय भवन पूर्वाधार निर्माण, द.न.पा. १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८०३३५४०७२४१ विद्यालय व्यवस्थापन										
८३१	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
८३२	ईन्द्रायणी आधारभूत विद्यालय	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
८३३	कृषि बाली प्राविधिक कक्षाको लागि ५० प्रतिशत छात्रवृत्ति सहयोग (कामधेनु माबि)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८३४	कालीदेवी माध्यमिक विद्यालय (शिक्षक व्यवस्थापन)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
८३५	गणेश आधारभूत विद्यालय (शिक्षक व्यवस्थापन)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
८३६	चम्पादेवी खुल्ला विद्यालय अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
८३७	चम्पादेबी माध्यमिक बिद्यालय (शिक्षक तथा परिसर व्यवस्थापन)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
८३८	त्रिभुवन आदर्श माध्यमिक बिद्यालय	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
८३९	पन्चकन्या माध्यमिक बिद्यालय (डेक्स बेन्च व्यवस्थापन)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
८४०	बिद्यालय अतिरिक्त कृयाकलाप संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
८४१	श्रीकृष्ण माध्यमिक बिद्यालय (ईसिडी कक्षा व्यवस्थापन तथा अन्य)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
८४२	शिखरापुर क्याम्पस व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०
८४३	शिखरापुर खुल्ला बिद्यालय अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५
८४४	सेतिदेबी माध्यमिक बिद्यालय (शिक्षक व्यवस्थापन तथा शैक्षिक सुधार)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
८४५	सरकारी/निजि विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
८४६	सामुदायिक सिकाई केन्द्रहरु सहयोग कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५
८४७	अरुणोदय माध्यमिक बिद्यालय (फल सिलिड व्यवस्थापन)	शिक्षा	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०
८४८	कामधेनु माध्यमिक बिद्यालय (शिक्षक तथा परिसर व्यवस्थापन)	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)		
							पहिलो	दोस्रो	चौथो
८४९	खोकना जन माध्यमिक बिद्यालय (बिपद ब्यबस्थापन)	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०
८५०	ध्याम्पादेबी आधारभूत बिद्यालय (छाना ब्यबस्थापन)	शिक्षा	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०
८५१	चाल्नाखेल आधारभूत बिद्यालय (ट्रष्ट निर्माण)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०
८५२	डोल्लु आधारभूत बिद्यालय	शिक्षा	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५
८५३	फर्पिङ माध्यमिक बिद्यालय	शिक्षा	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००
८५४	बालसुधार आधारभूत बिद्यालय (कक्षाकोठा तथा शिक्षक ब्यबस्थापन)	शिक्षा	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,०५	१,०५	१,०५
८५५	मनकामना आधारभूत बिद्यालय	शिक्षा	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५
८५६	सेतिदेबी माध्यमिक बिद्यालय (ईसिडी भवनमा ट्रष्ट तथा कोठा ब्यबस्थापन)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,०५	१,०५	१,०५
८०३३५४०७२४३ एक वडा एक कार्यक्रम									
८५७	कुष्ठरोग आरोग्य आश्रम (चालु)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,०५	१,०५	१,०५
८५८	दुलहिटी पार्क	पर्यटन	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,०५	१,०५	१,०५
८५९	नेपालको भण्डा बाँसवारी पार्क	पर्यटन	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५
८६०	नेवारबारी गुम्बा तथा डम्फु पार्क निर्माण	पर्यटन	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,०५	१,०५	१,०५
८६१	बाणसुर उषामेया दरवार परिसर पार्क	पर्यटन	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	जम्मा
८६२	बोधिचित तामाङ समाज परिसर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८६३	भुण्डोल मनोरम पार्क	पर्यटन	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८६४	शेषनारायण क्षेत्र विकास	पर्यटन	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
८६५	सोखेल पोखरी व्यायामशाला तथा पार्क व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३५४०७२४४ गत आवको भुक्तानी बाँकी योजना तथा कार्यक्रम											
८६६	गत आवको भुक्तानी बाँकी चालु खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१९,२३	१९,२३	१९,२३	१९,२३	७६,९३
८६७	गत आवको भुक्तानी बाँकी चालु खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३१,५०	३१,५०	३१,५०	३१,५०	१,२६,००
८६८	गत आवको भुक्तानी बाँकी चालु खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	१८,५०	१८,५०	१८,५०	१८,५०	७४,००
८६९	गत आवको भुक्तानी बाँकी पूँजीगत खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	४३,२५	४३,२५	४३,२५	४३,२५	१,७३,००
८७०	गत आवको भुक्तानी बाँकी पूँजीगत खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८२,९०	८२,९०	८२,९०	८२,९०	३,३१,६१
८०३३५४०७२४५ संघीय सरकारबाट हस्ताक्षरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
८७१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	रु/रु	२,११,००	२,११,००	२,११,००	२,११,००	८,४४,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)		
							पहिलो	दोस्रो	चौथो
८७२	एक पालिका एक भेटेरिनी डाक्टर	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२	१,४२	१,४२
८७३	गरिबसँग विशेषर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०	१०	१०
८७४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एसइएसपी - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२,२१	२,२१	२,२१
८७५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एसइएसपी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	४,४६	४,४६	४,४६
८७६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१४,७९	१४,७९	१४,७९
८७७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,०५,५०	१,०५,५०	१,०५,५०
८७८	रोजगार संयोजकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२	१,४२	१,४२
									५,६८

“समृद्ध पर्यटकीय दक्षिणकाली नगर, कृषि, उद्यमी, सांस्कृतिक सहर”

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
८७९	स्थानीय तहका श्रद्धा इउभचबतयघ को लागत सामेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६२	६२	६२	६२
८८०	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत सामेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५७	५७	५७	५७
८८१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९१,२५	९१,२५	९१,२५	९१,२५
८८२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२०	०	२०
८८३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५	५	५	५
८८४	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	१०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
८८५	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५	२५	२५	२५
८८६	ऋद्यःलक्ष कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५	२५	२५	२५
८८७	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०
८८८	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं त्याब सामग्री दुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२३	२३	२३	२३
८८९	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,८६	३,८६	३,८६	३,८६
८९०	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७९	७९	७९	७९
८९१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एस.इ.एस.पी. - सोधमर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	११	११	११	११
										१,००
										१,००
										६,००
										९५
										१५,४७
										३,१८
										४७

“समृद्ध पर्यटकीय दक्षिणकाली नगर, कृषि, उद्यमी, सांस्कृतिक सहर”

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो		
८९२	आधारभुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	N/A	२४	२४	२४	२४	२४	९६
८९३	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिमै (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम सामंजस्य गन्तव्यले)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१८	१,१८	१,१८	१,१८	१,१८	४,७२
८९४	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूलाई उद्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१,००
८९५	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
८९६	उद्यम विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१३	१,१३	१,१३	१,१३	१,१३	४,५४
८९७	कुकुरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२०	२०	२०	२०	२०	८०
८९८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२	१२	१२	१२	१२	५०
८९९	कुष्ठ प्रभावितहरूलाई औषधि तथा स्वयं हेरचाह सामग्री व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
९००	क्षयरोगका जीवित्ति समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुँच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पिबिसि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५१	५१	५१	२,०५
९०१	कृषि, पशुपन्ती तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०	१०	१०	४०
९०२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२३	२३	२३	९३
९०३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४०	४०	४०	१,६०
९०४	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
९०५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७५	७५	७५	३,००
९०६	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५	५	५	२०
९०७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्ती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडमान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१७	१७	१७	७०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	
९०८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८४	८४	८४	८४	३,३६
९०९	गाईँसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
९१०	जुनोटिक रोगहरू, डट सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, च्चदम्भक मन्थ	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५	५	५	५	२०
९११	डेंगी, जापानिज इन्सेफलाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुटेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परियालन तथा सरोकारवालाहरूको अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५८	५८	५८	५८	२,३५
९१२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एस.इ.एस.पी. - सौधर्भर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२,४६	२,४६	२,४६	२,४६	९,८५
९१३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१७,०२	१७,०२	१७,०२	१७,०२	६८,१०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
११४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एसइ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	५,०५	५,०५	५,०५	५,०५
११५	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा म्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७५	७५	७५	७५
११६	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७	३७	३७	३७
११७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एसइ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	४८	४८	४८	४८
११८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एसइ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	९८	९८	९८	९८
११९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,२४	३,२४	३,२४	३,२४
१२०	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०
										१२,९८
										१०,००

“समृद्ध पर्यटकीय दक्षिणकाली नगर, कृषि, उद्यमी, सांस्कृतिक सहर”

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो		
१२१	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७	३७	३७	३७	३७	१,५०
१२२	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,३८	१,३८	१,३८	१,३८	१,३८	५,५२
१२३	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु शसर्त अनुदान चालु युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	७५	७५	७५	७५	७५	३,००
१२४	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५	५	५	५	५	२०
१२५	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	४,६०
१२६	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, जायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,६०	७,६०	७,६०	७,६०	७,६०	३०,४०
१२७	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरूलाई नर्सिने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६	६	६	६	६	२५
१२८	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२	१२	१२	१२	१२	५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
१२९	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००
१३०	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६	६	६	२५
१३१	व्यवसायिक तरकारी खेति कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१३२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,६०	२,६०	२,६०	११,२०
१३३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एसइएसपी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	८४	८४	८४	३,३८
१३४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एसइएसपी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	४१	४१	४१	१,६७
१३५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एसइएसपी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	६४	६४	६४	२,५८
१३६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एसइएसपी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	४,३०	४,३०	४,३०	१७,२२
१३७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एसइएसपी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,३०	१,३०	१,३०	५,२०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)	चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो
९३८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एसइएसपी - सोधमर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,३१	१,३१	५,२५
९३९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,३४	४,३४	१७,३७
९४०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एसइएसपी - सोधमर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	६५	६५	२,६०
९४१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एसइएसपी - सोधमर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	५१	५१	२,०६
९४२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एसइएसपी - सोधमर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२५	२५	१,०२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
९४३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७०	१,७०	१,७०	१,७०
९४४	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६	६	६	६
९४५	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो भोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००
९४६	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७२	७२	७२	७२
९४७	स्थानीय तहको सम्बन्धीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरस्तता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्याल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चयता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,६६	१,६६	१,६६	१,६६

“समुद्ध पर्यटकीय दक्षिणकाली नगर, कृषि, उद्यमी, सांस्कृतिक सहर”

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	
९४८	समुदाय स्तरमा नर्सन रोग सम्बन्धि रिक्तनिर्झ (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
९४९	समुदायमा महिनावारी स्वच्छता सम्बन्धि जनचेतनामूलक कार्यक्रम, (इनिशिएटिभ फोर सोशियल डेभलपमेन्ट फाउन्डेसन), दक्षिणकाली नगरपालिका, काठमाडौं	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
९५०	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३५	३५	३५	३५	१,४०
९५१	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३८	३८	३८	३८	१,५३
९५२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई इम्प्लान्ट/क्षत्रम् तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
९५३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिदरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एस.आई.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	४४	४४	४४	४४	१,७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो	
९५४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु८ एस.इ.एस.पी - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२२	२२	२२	८८	
९५५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४८	१,४८	१,४८	५,९२	
९५६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,५५	४,५५	४,५५	१८,२३	
९५७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु८ एस.इ.एस.पी - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	६८	६८	६८	२,७२	
९५८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु८ एस.इ.एस.पी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,३७	१,३७	१,३७	५,५०	
९५९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु८ एस.इ.एस.पी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	२१	२१	२१	८५	
९६०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७०	७०	७०	२,८२	

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				चौथो	जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो			
९६१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु, एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१०	१०	१०	१०	१०	४२
९६२	अइंटेर दुगेल भतरेचौर मोटरबाटो स्तरोन्ती दक्षिणकाली नपा ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५		२५,००
९६३	युनदेवी देखी चिसो खोला पानी ट्याङ्की दुङ्गेल जाने मोटरबाटो स्तरोन्ती दक्षिणकाली नपा ८ काठमाण्डौ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५		२५,००
९६४	काठमाण्डौ जिल्ला दक्षिणकाली नगरपालिका वडा न १ प्राचिन शिखरापुर शहर सौन्दर्यकरण तथा स्तरोउन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	N/A	१७,५०	१७,५०	१७,५०	१७,५०		७०,००
९६५	काठमाण्डौ जिल्ला दक्षिणकाली नपा ८ मा युनदेवी देखी चिसोखोला पानी ट्याङ्की दुङ्गेल जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५		२५,००
९६६	चाल्नाखेल प्रा स्वा केन्द्र पुँजीगत सुधार	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०		३०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
१६७	दक्षिणकाली नपा मा ककचो बालकुमारी मन्दिर,दक्षिणकाली मन्दिर र गोपालेश्वर मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
१६८	मनमोहन स्मृति सामुदायिक अस्पताल फर्पिङलाई पुँजीगत अनुदान	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
८०३३५४०७२४६ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
१६९	बिपदबाट क्षतिग्रस्त छैमले बृहत खानेपानी आयोजना पुन-निर्माण, द.न.पा-०८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	N/A	१६,७५	१६,७५	१६,७५	६७,००
८०३३५४०७२४७ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
१७०	कृष्ण मन्दिर-लाकुरेबाट हुदै मुल सडक जाने सडक निर्माण, द.न.पा-०९	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	रु/रु	८९,००	०	०	८९,००
८०३३५४०७२४८ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
१७१	विद्यालय नर्सको तलव भत्ता	शिक्षा	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,०६	६,०६	६,०६	२४,२५
१७२	सतिखेल स्वास्थ्य चौकी निर्माण सुदुढीकरण, दक्षिणकाली - ४	स्वास्थ्य	२२२१४	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००

“समृद्ध पर्यटकीय दक्षिणकाली नगर, कृषि, उद्यमी, सांस्कृतिक सहर”

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	चौथो
१७३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७५	७५	७५	७५
१७४	उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७९	१,७९	१,७९	१,७९
१७५	कृषि विकास प्रवर्द्धन स्वरोजगार कार्यक्रम, दक्षिणकाली - ७	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००
१७६	गरिब तथा विपन्न परिवारका लागि आय आर्जनका लागि विविध (पशुपालन/तरकारी खेती/हस्तकला) तालिम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
१७७	गाई भैसीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दक्षिणकाली नगरपालिका	पशुपन्छी विकास	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०
१७८	दक्षिणकाली नगर अस्पताल सुदृढीकरण, दक्षिणकाली - १	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००
१७९	दक्षिणकाली नगरपालिकाको विभिन्न स्थानमा सि.सि.टि.भी. जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	०	०	०	०
१८०	नास्पाती तथा लप्सी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दक्षिणकाली न.पा. वडा नं. ९ र १०	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०
१८१	पशुपन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दक्षिणकाली - १	पशुपन्छी विकास	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०
१८२	पशुपालन तथा तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दक्षिणकाली न.पा. वडा नं. ९	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)			जम्मा
							पहिलो	दोस्रो	तेस्रो	
९८३	फलफुल खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दक्षिणकाली - ४	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,००	५,००	५,००	२०,००
९८४	मनमोहन स्मृति सामुदायिक अस्पताल सुदृढीकरण, दक्षिणकाली	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
९८५	रेन्चो ट्राउट माछा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दक्षिणकाली - ४	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
९८६	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण दक्षिणकाली - २	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
९८७	दक्षिणकाली नगरपालिकाको विभिन्न स्थानमा सिसिटि.भी. जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९८८	फर्पिङ मनकामना सडक	यातायात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
९८९	चोबू खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली - ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
९९०	चोबू खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली - ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	०	०	०	०
९९१	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढीकरण, दक्षिणकाली - २	स्वास्थ्य	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	०	०	०	०
९९२	सतिखेल स्वास्थ्य चौकी निर्माण सुदृढीकरण, दक्षिणकाली - ४	स्वास्थ्य	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	०	०	०	०
८०३३५४०७२४९ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
९९३	चम्पादेवी खुल्ला विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन, वडा नं. १	शिक्षा	२२५२२	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन (त्रैमासिक)				चौथो	जम्मा
१९४	दक्षिणकाली नगर अस्पतालको संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान, वडा नं. १	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	४	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
८०३३५४००२५० प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)												
९९५	चाल्नाखेल-बोसन-कीर्तिपुर सडक (क्रमागत) द.न.पा. वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	४	N/A	३७,५०	३७,५०	३७,५०	३७,५०	३७,५०	१,५०,००
९९६	सिम्पानी-हौसीटोल मोटरबाटो निर्माण द.न.पा. वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	४	N/A	२२,५०	२२,५०	२२,५०	२२,५०	२२,५०	९०,००
कुल जम्मा							२३,०७,७९	२२,१९,८६	२२,१७,५१	२२,२२,२९	२२,२२,२९	८९,६७,४६